

**FAKTÚRA - Daňový doklad**
**2012/273**

Dodávateľ: <b>Custom Care s.r.o.</b> <b>Jadrová 3226/13</b> <b>821 02 Bratislava</b> IČO: 45 674 990 IČ DPH: SK2023088463 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Č. účtu: <b>2926842470/1100</b> OR č.: Okresný súd Bratislava I, Odd: Sro, Vložka č. 66988/B e-mail: info@customcare.sk www.customcare.sk   Tel.: +421/908 76 25 47			Objednávka: Spôsob úhrady: Variabilný symbol: <b>2012273</b> Prevodný príkaz Konštantný symbol: <b>0008</b>		
Odberateľ: Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV Panská 26 813 64 Bratislava IČO: 167088 DIČ: 2021356601					
Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Splatnosť			
22.10.2012	22.10.2012	05.11.2012			

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
DVD-R Memorex 16x 25 ks cake 4,7 GB	1	bal	6,90	6,90	20%
Univerzálne nožnice	2	ks	1,15	2,30	20%
Samolepiace bločky 76x76 kocka neon	5	bal	2,170	10,850	20%
Plastový registrer A-Z A4 sivý	5	ks	0,99	4,95	20%
Plastový registrer 12-diel A4 sivý	5	ks	0,690	3,45	20%
Rozraďovač farebný A4 6-diel	3	ks	0,810	2,43	20%
Papier A4 Motif 80g korálovočervený CO44/C5	1	bal	9,59	9,59	20%
Šanon Ess.2-krúž 4cm Rainb.červený	5	ks	1,590	7,95	20%
Euroobal A4 matný	5	bal	1,56	7,80	20%
Lepiaca tyčinka Pritt Stick 8g	3	ks	0,630	1,89	20%
Lepiaca páska Scotch obojstranná s dispenzor.	2	ks	1,260	2,52	20%
Vzduchový čistič nehorl.400ml	1	ks	15,350	15,35	20%
Blok College A5 linajkový 80l	10	ks	0,700	7,00	20%
Strúhadlo stolové	1	ks	5,300	5,30	20%

**Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.**
**Rekapitulácia**

Vystavil, pečiatka:	Súčet	88,280 EUR
	Zľava 11%	-9,711 EUR
	Základ dane	78,569 EUR
	DPH 20%	15,714 EUR
	Spolu	94,28 EUR
	<b>Spolu k úhrade</b>	<b>94,28 EUR</b>

Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania dátumu splatnosti Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Jazyk: slovenský

Panská 26, Bratislava

**ĎAKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP!**

Jisro s.r.o. Bratislava, a.s. Bratislava